
STU-VEJLEDER TIL UNGE, JOB OG UDDANNELSE I
AARHUS KOMMUNE

Du har nu mulighed for at blive STU-vejleder i Driftsområdet Unge Job og Uddannelse, der
varetager de beskæftigelses-, uddannelsesrettede indsatser for borgere under 30 år. 
Stillingen er placeret i Ungecenter Uddannelse og Vejledning, og vi søger en fast STU-vejleder pr.
1. august 2025. Den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid er på 37 timer.
Om jobbet:
Stillingen indeholder vejledning af unge, der søger Særligt Tilrettelagt Ungdomsuddannelse (STU),
samt beskæftigelsessagsbehandling og opfølgning på STU-forløb i samarbejde med den unge,
forældre og relevante aktører.
Opgaverne omfatter: 

Vejledning af unge og deres forældre om STU●

Afdækning af den unges kompetencer og interesser og matchning af disse med mulige STU-

uddannelser

●

Udformning af forløbsplan i samarbejde med den unge og forældrene●

Igangsættelse og opfølgning på igangværende STU-forløb●

Sagsbehandling af STU-forløb under STU-loven og Lov om aktiv beskæftigelse, herunder

udarbejdelse af den forberedende plan til rehabiliteringsteam. 

●

Din profil:
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende. Det kan være, at du er uddannet
socialrådgiver/socialformidler, socialpædagog, lærer eller har en anden relevant
uddannelsesmæssig baggrund. 
Det er afgørende, at du har gode samarbejdsevner og evner at være motiverende, inspirerende og
anerkendende i dit arbejde, samt at du kan skabe tillidsfulde relationer til de unge og forældre, du
samarbejder med.    
Vi søger en kollega, der:

Har erfaring med vejledning og sagsbehandling, herunder arbejdet med forberedelse af

rehabiliteringsplan

●

Har en bred erhvervserfaring med de unge i målgruppen●

Har indsigt i STU-loven, LAB-loven, KUI-lovgivningen og kendskab til serviceloven●

Er fleksibel og selvstændig i forhold til arbejdets tilrettelæggelse●

Er god til at kommunikere og formidle i skrift og tale●

Er god til at systematisere, organisere og strukturere●

Kan agere i en travl hverdag med stramme rammevilkår.●

Desuden skal du enten have en diplomuddannelse i uddannelses-, erhvervs- og karrierevejledning,
eller være motiveret for at tage den.

Hos os får du:

En unik mulighed for at gøre en stor forskel for de unge i deres vej ind i uddannelsessystemet

og på arbejdsmarkedet

●

En udfordrende og spændende stilling, som du kan være med til at sætte dit præg på●

En åben dialogkultur, med en tillid – både til hinanden, samarbejdspartnere og ikke mindst de

unge

●

Mulighed for at samarbejde med kolleger både i og uden for Unge, Job og Uddannelse●

9 faglig kompetente kolleger med høj trivsel●

Tilbud om flekstidsordning.●

Transport 

Der må påregnes en vis transport i forbindelse med stillingen. Hvis man stiller egen bil til

rådighed, vil der kunne laves en aftale om en kørselsordning med refusion efter de gældende

kilometertakster. 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst mellem KL og HK/DS/DLF.
Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation
på baggrund af kvalifikationer.



  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Du har tjenestested i Ungecenter Uddannelse og Vejledning og forankres i STU-teamet. Ved
ændringer i opgavesammensætning i centeret, skal du være parat til at løse opgaver andre steder i
centeret, hvor vi overordnet arbejder alle med de unge, der er tættest på job eller uddannelse.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Eva Geer,
24613003 eller mail. ege@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  12-06-2025
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 25-06-2025
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
12-06-2025
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